UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số: 48/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 24 tháng 11 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 27/11/2017 đến ngày 01/12/2017)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 27/11
	S: Họp cơ quan đầu tuần

CN: Tập huấn công tác Đoàn (từ ngày 27 đến 31/11/2017)

	Cơ quan

Đà Nẵng
	Các ngành

Đ/c Trượp- HĐ

	Thứ ba  Ngày 28/11
	CN: Tập huấn công tác Đoàn (từ ngày 28 đến 30/11/2017)
	Tam Kỳ
	Đ/c Thế Anh-HĐ

	Thứ tư

Ngày 29/11
	Giải quyết công việc chuyên môn
	Cơ quan
	Các ngành

	Thứ năm

Ngày 30/11
	Dự Giao ban cụm thi đua cuối năm 2017

	Tam Kỳ

	- Đ/c Gươnh, Sáu, Hậu

	  Thứ sáu

Ngày 01/12
	S: Dự Hội nghị Hội Nông dân tỉnh

C: Giải quyết công việc chuyên môn
	Tam Kỳ

Cơ quan
	Đ/c Châu, Bột-ND

Các ngành

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

   (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện

- Các thành viên MTTQ  huyện

        Bhơ Nướch Thị Hậu

Dự kiến:
- 04/12: Tiếp xúc cử tri với ĐBQH khóa XIV, sau kỳ họp thứ 4 (La Dê)